Escritura número mil cuatrocientos ochenta y tres (No.1483).- 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital dela 

República del Ecuador, hoy día miércoles diecisiete de octubre del año dos mil uno, 
ae 

ante mí doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este Cantón. 
AS A